Кому:   Отдел строительства и архитектуры

Администрации Первомайского района
от кого:

(наименование застройщика,

(фамилия, имя, отчество – для граждан,
полное наименование организации –
для юридических лиц),
его почтовый индекс и адрес,
телефон)
Заявление
о выдаче разрешения на строительство

Прошу выдать разрешение на строительство/реконструкцию объекта капитального (ненужное зачеркнуть)

строительства
(наименование объекта)

на земельном участке по адресу:

(поселение, населенный пункт, улица, номер участка)

Право на пользование землей закреплено

(наименование документа)

	№

	от “

	”

	20

	г.

Основные показатели и характеристики объекта:
· площадь земельного участка
· площадь застройки
· материал наружных стен
· количество этажей, наличие мансарды
Обязуюсь обо всех изменениях, связанных с приведенными в настоящем заявлении сведениями, сообщать в Отдел строительства и архитектуры Администрации Первомайского района.

Подписи лиц, подавших заявление:

	“

	”

	20

	г.

	(дата)

	(подпись заявителя)

	(расшифровка подписи)

	“

	”

	20

	г.

	(дата)

	(подпись заявителя)

	(расшифровка подписи)